
Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție L.D. Nr.21009163, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1560847022156 din 18.06.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitat

ea de 

măsur

ă 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 
Lot 1 Mobilier pentru 

grupe din LT”Kiril şi 

Metodiu” 

       

 

3
9

0
0

0
0

0
0
-2

 Scaune reglabile pentru 

copii 

 buc 180 375,00 450 67500,00 81000 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9

0
0

0
0

0
0
-2

 Dulap pentru haine si 

materiale didactice 

 set 10 3600,00 4320 36000,00 43200 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Masa de birou buc 6 1925,00 2310 11550,00 13860 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 



3
9
0
0

0
0

0
0
-2

 
Masă ovală pentru 

ședințe 
buc 1 2700,00 3240 2700,00 3240 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 
3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Scaun de birou buc 1 1500,00 1800 1500,00 1800 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Dulap pentru copii cu 5 

sectii 
buc 22 2400,00 2880 52800,00 63360 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Dulap pentru copii cu 3 

sectii 
buc 4 1750,00 2100 7000,00 8400 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9

0
0

0
0

0
0
-2

 

Banchete buc 20 375,00 450 7500,00 9000 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9

0
0

0
0

0
0
-2

 

Mese dreptunghiulare 

reglabile cu 6 locuri 
buc 30 1350,00 1620 40500,00 48600 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Centre de activitate buc 16 750,00 900 12000,00 14400 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 



3
9
0
0

0
0

0
0
-2

 

Pat pentru copii cu un  

nivel, în complet cu 

saltea 

buc 120 1280,00 1536 153600,00 184320 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 
3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Dulap pentru detergenti buc 4 1550,00 1860 6200,00 7440 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Masa pentru 

distribuirea hranei 
buc 4 800,00 960 3200,00 3840 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9
0
0
0
0
0
0
-2

 

Set bucătărie set 4 7100,00 8520 28400,00 34080 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

3
9

0
0

0
0

0
0
-2

 

Scaune ISO buc 60 245,00 294 14700,00 17640 

30 zile de la 

semnarea 

conractului 

MD40TRPDAK300000

00377900 

 

 Total pe lot  
     445 150,00 534 180   

 

Semnat:_______________        Numele, Prenumele: Garabagiu Serghei      În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: FPC „Stejaur” SA                Adresa: mun.Chișinău, str.Maria Dragan 11/1 

 

 


		2019-07-19T07:24:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




